ЛОПЬЯЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
25.07.2023                                                                                          №   13/35

с. Лопьял, Уржумского района Кировской области

О вступлении в должность главы муниципального       образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района
Кировской области

	Заслушав присягу главы муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области Комиссаровой Алевтины Владимировны, избранной решением Лопьяльской сельской Думы от 21 июля 2023 № 12/32, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области, Лопьяльская сельская Дума Уржумского района Кировской области решила:

[bookmark: _GoBack]	1. Считать Комиссарову Алевтину Владимировну вступившей в должность главы муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области    25 июля 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит публикации в установленном законом порядке.

Председатель Лопьяльской
сельской Думы                                                                            Д.А. Праздников